
 

 

 

Zarządzenie Rektora Nr 01/09/2024 z dnia 24.09.2024 r. 

w sprawie Regulaminu dyplomowania w Wyższej Szkole Stosunków Międzynarodowych  

i Amerykanistyki w Warszawie 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1571.) oraz Regulaminu Wyższej Szkoły Stosunków 

Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Uchyla się z §1 Zarządzenia Rektora nr 01/06/2019 z dnia 21.06.2019 r. w sprawie Regulaminu 

dyplomowania i Regulaminu antyplagiatowego w Wyższej Szkole Stosunków 

Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie. 

  §2 

Wprowadza się Regulamin dyplomowania w Wyższej Szkole Stosunków Międzynarodowych 

i Amerykanistyki w Warszawie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 października 2024 roku.  

 

 

 


